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Psalm: „Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia.” 
   

Są tacy ludzie, którzy oczekują, że Pan Bóg będzie „płacił” jakimś nieszczęściem za grzech i opieką za dobre 

życie. Tymczasem Miłość nie zna czegoś takiego jak „zapłata”, czy „wyrównywanie rachunków”. Bóg nie czyha 

na nasze błędy. On po prostu troszczy się o nas. I to tym bardziej, im jesteśmy słabsi. Nawet jeśli ta słabość 

wyraża się grzechem. A może wtedy tym bardziej. Prawdziwa Miłość zanim źle pomyśli o kimś, zapyta się 

„dlaczego ten człowiek jest słaby?” Prawdą jest bowiem, że człowiek prawie zawsze czyni zło ze słabości, a nie ze 

„złości”. Prawdopodobieństwo, że ktoś czyni zło, bo chce być zły jest bardzo małe, bliskie zeru. Pozwalajmy więc 

Panu, by „nawoził” i „uprawiał” nasze dusze. Póki jeszcze jest na to czas. 
 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 

       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła zostały włączone 
 

Evelyn August Rowland 

Nina Maria lee Macchione 
                      Nowo ochrzczonym, rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego  błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 
 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Edward Kubow, 87 lat 

śp. Les Wasinski, 31 lat 
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

 

OSTATNIA ŚRODA MIESIĄCA 
W tym tygodniu przypada ostatnia środa miesiąca. 26 marca br., o godz. 

19:00, msza św., a następnie nabożeństwo z modlitwami o uzdrowienie, 

zakończone indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym 

Sakramentem. Poświęcenie dewocjonaliów po mszy św. 
 

NOWENNA POMPEJAŃSKA 
W intencji naszej wspólnoty parafialnej rozpoczyna się we wtorek, 25 

marca br. o godz. 7:00.  

 

ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO 
Dzisiaj  po każdej mszy św. ma miejsce uroczysta ceremonia adopcji dziecka 

poczętego. 
 

WIELKI POST 2025 – KSIĘGA TRZEŹWOŚCI 
Przy ołtarzu Najświętszej Rodziny znajduje się księga, do której osoby 

podejmujące zobowiązanie niespożywania alkoholu i modlitwy wpisują imię i 

nazwisko. Zgłoszenia można również przesłać drogą internetową: 

bzwojcik@gmail.com 
 

WIELKI POST 2025 

“DAJ MALGASZOM WĘDKĘ ZAMIAST RYBY” 
Grupa Misyjna zaprasza do wzięcia udziału w tej akcji dzisiaj po każdej mszy 

św. Ofiara $30 lub $40 pomoże w zebraniu funduszy na zakup nasion i narzędzi 

rolniczych dla mężczyzn oraz wyposażenia kuchni dla kobiet. Serdeczne Bóg 

zapłać. 
 

Wielkopostna Misyjna Droga Krzyżowa 

z peregrynacją Krzyża  
Koło Przyjaciół Misji OMI/Grupa modlitewna MISIT ME zaprasza do 

przyjęcia peregrynującego Krzyża w czasie Wielkiego Postu.  

Kontakt p. Anna 905-451-5454 

Krzyż przyjmują: 
 

- niedziela, 23.03,  po mszy św. o godz. 12:30 – Barbara Baj 

- środa, 26.03.  po mszy św. o godz. 19:00 – Teresa Rzeszowska  

- piątek, 28.03. po mszy św. o godz. 19:00 – Anna Jędrzejczak 
 

 

PROGRAM NA WIELKI POST 20 
Droga Krzyżowa 

Dla dzieci  – wtorek godz. 18:30, 8 kwietnias. Anna Paluch MChR 

W języku angielskim – czwartek godz. 18:15  
Marzec:    27 – Towarzystwo Różańcowe (gr. ang.) 

Kwiecień:   3 – Młodzież i zespół „Hosanna” 

                  10 – Harcerze 

W języku polskim – piątek godz. 18:15  

Marzec:    28 – Wspólnota Karmelitańska 

Kwiecień:   4 – Koło Przyjaciół Misji - MAMI 

                   11 – Lektorzy i Szafarze (gr. pol.)  

  18 (Wielki Piątek) – Rycerze Kolumba 
 

Droga Krzyżowa w czasie rekolekcji godz. 18:15 

Marzec:     31 – Wojownicy Maryi 

Kwiecień:    1 – Gwardia św. Eugeniusza 

Nabożeństwa Wielkopostne 
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym – niedziela, godz. 17:00 
 

Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego – piątek, godz. 14:00 (seniorzy)  

    Droga krzyżowa, msza św., Koronka do Bożego Miłosierdzia  
 

Godzinki o Męce Pańskiej – niedziela godz. 7:30 

Rekolekcje Wielkopostne 
-- Dzieci od 30 marca do 3 kwietnia - s. Anna Paluch MChR 

Niedziela o godz. 11:00; poniedziałek - czwartek godz. 19:00 

-- Dorośli: w jęz. pol. –  od 30 marca –  3 kwietnia – o. Marcin Szwarc, OMI 

Sobota i niedziela wg porządku niedzielnego 

        Od poniedziałku do czwartku godz. 9:00 i 19:00 (msze św. w jęz. pol.) 

-- Dorośli: w jęz. ang. –  od 22 do 25 marca – o. Marcin Serwin, OMI 

Sobota - 18:30, niedziela - 9:30, poniedziałek i wtorek 19:00 

(msze św. w jęz. ang.) 

Spowiedź 
Wtorek, czwartek, piątek od godz. 18:00 

W pozostałe dni  – 30 min. przed każdą mszą św. 

Spowiedź przedświąteczna – wtorek, 15 kwietnia br. od godz. 19:00 

 

EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA 
W piątek, 11 kwietnia br. wyruszy 8 w Kanadzie Ekstremalna Droga 

Krzyżowa. EDK rozpoczyna się o godz. 19:00 mszą św. w kościele św. 

Kazimierza w Toronto, a zakończy w sobotę, 12 kwietnia br. w kościele św. 

Eugeniusza de Mazenod w Brampton mszą św. o godz. 7:00 rano. Informacje i 

rejestracja na stronie www.EDK.org.pl lub Liderzy Andrzej tel.647-646-1006 i 

Ewa tel. 647-669-4744 
 

WIELKOPOSTNA ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI 
W Środę Popielcową z inicjatywy Rycerzy Kolumba rozpoczęła się zbiórka 

niepsującej się żywności i potrwa do końca Wielkiego Postu. Dary można 

złożyć w przedsionku kościoła i przy wejściu do biura parafialnego. Wszystkich 

parafian prosimy o wsparcie tej inicjatywy. 
 

REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE  
Domowy Kościół,  zaprasza  na  Rekolekcje  Ewangelizujące e języku ang., 

które odbędą  się   od 4 - 6 kwietnia br. w  Melorose, koło London. Informacje 

i zgłoszenia: tel. 416-859-1583 
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DROGA KRZYŻOWA i ODPUST ZUPEŁNY  

Odpust zupełny uzyskany za odprawienie drogi krzyżowej 
Przypominamy, iż pod zwykłymi warunkami*, można uzyskać odpust zupełny 

za udział w drodze krzyżowej. Można go ofiarować w intencji swojej lub jednej 

zmarłej osoby. 

Zgodnie z wykazem odpustów zupełnych i cząstkowych, podanych przez 

Penitencjarię Apostolską w p.63., aby za odprawienie Drogi Krzyżowej uzyskać 

odpust zupełny, należy spełnić następujące warunki: 

– odprawić przed 14 stacjami Drogi Krzyżowej; 

– rozważanie Męki i śmierci Chrystusa 

– wymaga się przechodzenia od jednej stacji do drugiej (przy publicznym 

odprawianiu wystarczy, aby prowadzący przechodził, jeśli wszyscy wierni nie 

mogą tego czynić); 

Kto w ten sposób, z powodu słusznej przeszkody, np. choroby, podróży, 

zamknięcia kościoła itp. nie może odprawić drogi krzyżowej wg podanych 

warunków – zyskuje odpust zupełny, jeśli przynajmniej przez pół godziny odda 

się pobożnemu rozważaniu Męki Pana Jezusa. 

 – Warunki uzyskania odpustu zupełnego: 
– Brak jakiegokolwiek przywiązania do grzechu, nawet powszedniego 

– Stan łaski uświęcającej (spowiedź sakramentalna) 

– Przyjęcie Komunii świętej 

– Odmówienie modlitwy (np. „Ojcze nasz” i „Zdrowaś Mario”) w intencjach 

Ojca Świętego (Intencje te są ogłoszone w  biuletynie) 

– Wykonanie Drogi Krzyżowej 
 

  ShareLife 2025 
Terminy składek na ShareLife w tym roku są:  

6 kwietnia, 4 maja i 8 czerwca. 
Informacje dotyczące formy płatności można uzyskać na stronie internetowej 

ShareLife  slife@archtoronto.org lub tel. 416-934-3411 
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala św. Wojciecha 

- Harcerze - wtorki od godz. 18:00 do 20:00 
 

KAWA i PĄCZKI 
23 marca br. – Grupa Misyjna 

30 marca br. – Młodzież 

  6 kwietnia br. – Wojownicy Maryi ????? 647-688-6676 

13 kwietnia br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 28 marca br. Żywy Różaniec (róża 5, 6, 7, 8). Chętnych 

prosimy o kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Praca przy kościele – T. Kopacz, S. Kolanowski, E. Snarski, E. Klepacki 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Thompson – Stokoe, Kuś, Dusza, Majkrzak 

oraz: B. Sarkowicz, B. Lasota, M. Żbikowska, B. Szmudrowska, B. Pierzchlewska, L. 

Kulawiak, U. Michalczuk, M. Dworzak, F. Gregorczyk, R. Binkowski, A. Mulica, M. 

Sikora, B. Baj, Gwardia św. Eugeniusza 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 

 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła  - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma                       - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $59,582.00  jest to 35,05 %  całej sumy. 
 

II SKŁADKA.  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na pokrycie rachunków (ogrzewanie) 

- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta, która 

przeznaczona będzie na spłacenie długu budowy naszej świątyni. 

 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.............…………….…........………............$10,555.00 
Pokrycie rachunków……...……...…...……..………………...... $5,375.00 
 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 22 marca  

  8:30 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Henryka z okazji urodzin 

17:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Greckich – rodzina 

18:30 – W intencji Parafian 

NIEDZIELA, 23 marca  
  7:30 –  Godzinki o męce Pańskiej  
  8:00 – Za śp. Eugeniusza i Jerzego Więckiewicz – siostra i córka 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – O Boże błog., zdrowie i wszelkie łaski dla ks. Jana 

             Kołodyńskiego – rodzina Fernandes 

11:00 – Za śp. rodzinę Mikrut i Jaszkowski – wnuczka z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – Za śp. Krystynę i Władysława Liskin – córka z mężem 

17:00 – Gorzkie Żale 

18:00 – Dziękczynna z prośbą o dalsze błog. dla Julii i Krystiana – 

            chrzestna 

PONIEDZIAŁEK, 24  marca  

  8:30 – Za śp. Leokadię i Władysława Dziarmaga – brat z rodziną 

19:00 – 1. Za śp. Mariana Sudoł – żona z rodziną 

          – 2. …. 

WTOREK, 25 marca – Uroczystość Zwiastowania Pańskiego  

  8:30 – 1. O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla 

                  Andrzeja – rodzina 

19:00 – 1. Za śp. Jana Siwickiego – córka z rodziną 

          – 2. …. 

ŚRODA, 26 marca  

  8:30 – 1. O Boże błog. i potrzebne łaski dla Katarzyny z okazji urodzin 

          – 2. …. 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK 27 marca  

  8:30 – 1. O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Jana 

                 Grochowskiego z okazji 77 urodzin – żona z rodziną 

          – 2. …. 

18:15 – Droga Krzyżowa – Towarzystwo Różańcowe (gr. ang.) 

19:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Gul - Rita  

PIĄTEK, 28 marca 

  8:30 – 1. Za śp. Marię i Mariana Krak oraz Krystynę Grabowską i  

                  Laurę Krajewski – Agnieszka z rodziną 

          – 2. …. 

18:15 – Droga Krzyżowa – Wspólnota Karmelitańska  

19:00 – Za śp. Andrzeja Popowicz – siostra 

SOBOTA, 29 marca  

  8:30 – Za śp. Stefanię i Józefa Tobiasz – wnuczka z rodziną 

17:00 – 1. Za śp. Eugenię Malec – siostra 

          – 2. Za śp. Tadeusza Knapczyka – Związek Podhalan w Kanadzie 

18:30 – Za śp. Michaela Foryckiego w 4. rocz. śmierci – rodzice i brat 

NIEDZIELA, 30 marca  
  7:30 –  Godzinki o męce Pańskiej  

  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – 1. Za śp Feliksę i Antoniego Lalak 

          – 2. O Boże błog., opiekę Matki Bożej i dary Ducha Świętego dla  

                 Teodora Olszyna z okazji 2. urodzin – babcia Ania 

11:00 – 1. Za śp. Zofię Kuszaj – córka z rodziną 

         – 2. Za śp. Krystynę Krajewską – córka z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. Dziękczynna za dar osoby św. Jana Pawła II dla Polski, Kościoła i 

               świata          
         – 2. O Boże błog., zdrowie i dary Ducha Świętego dla Krystyny 

                Kulesza z okazji 75. urodzin 

17:00 – Gorzkie Żale 

18:00 – Za śp. Jana Staszkiewicza w 2. rocz. śmierci – żona z dziećmi i 

            wnukami 
 

  Czytania na 30 marca,  

Czwarta Niedziela Wielkiego Postu 
Pierwsze czytanie – Joz. 5.9a, 10-12    Drugie czytanie – 2 Kor. 5.17-21 

Psalm –  34.1-2, 3-4, 5-6                       Ewangelia – Łk. 15.1-3, 11-32 

mailto:slife@archtoronto.org

